
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juli 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Apotheke Dr. Weidenbach
Dr. Alexandra Wildi-Torster

Schlossstraße 21 · 82031 Grünwald
Telefon 089 641 49 02 · Fax 089 641 75 94

info@weidenbach-apotheke.de
www.weidenbach-apotheke.de

Ö�nungszeiten: Mo bis Fr: 9.00 – 18.00 Uhr · Sa: 9.00 – 13.00 Uhr

Unser Lieferservice für Sie: Sie bestellen bis 13 Uhr,  
wir liefern um 18 Uhr – kostenlos  in Grünwald + Straßlach!

Produkt des Monats

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 82,98
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 26,75 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

PZN 3355608

pure encapsulations®  
Magnesium
Magnesiumglycinat

90 Kapseln

statt € 42,75 1)

€ 37,98
Freundschaftspreis 

PZN 5852191

Cetaphil® Sun  
SPF 30
versch. Hauttypen

je 200 ml

statt € 29,95 1)

 

€ 24,98
Freundschaftspreis

1 l = € 124,90



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 14,95 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis 

PZN 3766139

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,95 1)

€ 33,98
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

Canephron®  
Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 25,95 1)

€ 23,48
Freundschaftspreis 

PZN 13655004

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 31,75 1)

€ 28,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 356,00

PZN 17553453

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 48,45 1)

€ 43,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1449,33

PZN 14163929

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Artelac®  
Splash MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 16,95 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1498,00

PZN 7707027

Bach®  
RESCURA®  
Original Tropfen
Bei Stress & Anspannung

alkoholfrei

20 ml

statt € 19,95 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 899,00

PZN 20310369



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 25,95 1)

€ 23,48
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 15,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

PZN 3515288

Canephron®  
Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 25,95 1)

€ 23,48
Freundschaftspreis 

PZN 13655004

Biolectra®  
AktivPlus 
Energie & Muskeln
Erdbeer-Geschmack

60 Weichgummis

statt € 16,99 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

PZN 19510643

Biolectra® Magnesium  
486 mg intens  
Trinkpulver
20 Beutel

statt € 15,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

PZN 16779764

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 12,97 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 229,60

PZN 10832842

Paracetamol-ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 4,25 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis 

PZN 1126111

Sumatriptan-ratiopharm®  
bei Migräne 50 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,89 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

PZN 16529843

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 6,45 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 219,20

PZN 12742439

Elotrans® reload  
Isotonische  
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Orangen-Geschmack

15 Beutel

statt € 15,75 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

PZN 18320478

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 10,75 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 189,60

PZN 7463832

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g

statt € 11,75 1)

€ 10,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 698,67

PZN 10714350

Lopedium® akut lingual 
2 mg Schmelztabletten

10 Stück

statt € 9,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

PZN 16891113

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

PZN 4796869

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400+  
Anti-Pigment Fluid 
LSF 50+
50 ml

statt € 25,95 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 459,60

PZN 19398933

Für Ihre Reiseapotheke


